
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района Владимирской области 

 
РЕШЕНИЕ 

 
от 25.04.2022 г.                                   г. Петушки                                                   № 19/3 

 
О передаче муниципального имущества 
муниципального образования «Петушинское 
сельское  поселение»       

 

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Приказом Министерства экономического развития Российской 
Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами 
местного самоуправления реестров муниципального имущества», Решением 
Совета народных депутатов от 10.08.2006 № 7/1 «Об утверждении 
Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной 
собственностью муниципального образования «Петушинское сельское 
поселение», принимая во внимание заявление Муниципального казенного 
учреждения «Культурно - досуговый центр Петушинского сельского 
поселения Петушинского района Владимирской области» от 19.04.2022 г., 
руководствуясь Уставом Петушинского сельского поселения Петушинского 
района Владимирской области, Совет народных депутатов Петушинского 
сельского поселения 

 
Р Е Ш И Л: 
 

  1. Передать Муниципальному казенному учреждению «Культурно -
досуговый центр Петушинского сельского поселения Петушинского района 
Владимирской области» в право оперативного управления жилое помещение  
с кадастровым номером 33:13:080136:718, площадью 69,9 кв.м., 
расположенное по адресу: Владимирская обл., Петушинский р-н,                   
д. Воспушка, ул. Ленина, д. 2, кв.10. 
         2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой 
информации, вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
Глава поселения                                                                                  В.И. Исковяк                                                    

 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Петушинского района Владимирской области
	РЕШЕНИЕ
	от 25.04.2022 г.                                   г. Петушки                                                   № 19/3

